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MENAVITIN CARDIO 60 kapsułek
 

Cena: 41,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMENA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety zawierający w swoim składzie fizjologiczną substancje pochodzenia witaminowego oraz omega-3.
Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.1-MNA endogenna substancja pochodzenia witaminowego.Kwasy omega-3 wspomagają
prawidłowe funkcjonowanie serca.Zalecane spożycieDorośli: 2-4 kapsułki dziennie podczas posiłku.WażneNie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.Nie stosować u dzieci do 18 lat oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią.Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu
zdrowia.Przechowywać w temperaturze pokojowej.Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Składniki

mikrokapsu?kowany olej rybi (?ród?o kwasów DHA i EPA), substancja glazuruj?ca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja

wype?niaj?ca - celuloza,  chlorek 1-metylonikotynamidu (1-MNA), substancja przeciwzbrylaj?ca - talk, barwnik - dwutlenek tytanu.

Sk?adniki 2 kapsu?ki 3 kapsu?ki 4 kapsu?ki

Olej rybi 786 mg 1179 mg 1572 mg

Kwasy z grupy

omega-3

144 mg

 

216 mg

 

288 mg
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w tym

EPA

DHA

21 mg

104 mg

31,5 mg

156 mg

42 mg

208 mg

1-MNA (chlorek 1-m
etylonikotynamidu)

29 mg 43,5 mg 58 mg

Produkt bezglutenowy.

Produkt bez protein mleka.

ProducentPHARMENAWólczańska 178Łódź
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